3% CITTA DI SOVERATO
Bﬁﬂ( CALABRIA

\Txr‘ ¢ 1° Settore - Amministrativi — Politiche Sociali

DETERMINA N. 50 DEL 6.02.2024

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2/PA DEL 31.01.2024 A MONTEPAONE
SOCCORSO 2 ODV. CIG BO2BD98AD?9.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Premesso che con

Determinazione .
.. . o in data
dirigenziale n
311 3.10.2023

sono stati impegnati i fondi per effettuare I'impegno di spesa di quanto
evidenziato in oggetto:

Evidenziato che

Denominazione Sede Partita Iva Iban
LOC. CANNATA
MONTEPAONE 88069 STALETTI OMISSIS

SOCCORSO 2 ODV (CZ) ITO3837330798

ha provveduto alla fornitura in oggetto ed ha rimesso la relativa fattura:

N. Fattura data Importo IVA Totale

2/PA 31.01.2024 € 400,00 0,00% € 400,00

che occorre procedere alla liquidazione utilizzando le somme impegnate con la
determinazione sopra evidenziata:

Impegno anno Numero CIG
2023 CAP 3670 IMPE N. 2504 /2023 B02BD98AD9
DETERMINA

1) Liquidare la fattura in premessa evidenziata, con i fondi impegnati con la
determinazione dirigenziale sopra riportata

2) Di attestare che non sussistono situazioni di conflitto di interesse anche
potenziale in capo alla sottoscritta Responsabile di settore ed ai
Responsabili del presente procedimento.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.TO Paola Grande




